[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «29» февраля 2012 года
№ 530/34-12-4

О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Военному комиссариату Сахалинской области

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о передаче муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» во временное безвозмездное пользование, утвержденным решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 25.06.2003 № 427/57-03-2, рассмотрев обращение военного комиссара Сахалинской области, городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) передать в безвозмездное пользование Военному комиссариату Сахалинской области муниципальное имущество в виде нежилых помещений общей площадью 463,5 кв.м, расположенных на втором этаже четырехэтажного здания по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Чехова, д. 4,
с заключением соответствующего договора сроком на 5 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев